
rc

t:;':r'lr ' '
f+
W

Direccióu Nadonai
de Saf l ld¡d de las FF.AA.
,\!d¿. 8 de octubre l05o

T c t : 4 3 7  6 6  6 6  F u : 4 8 ?  2 5  1 0

DIRECCIÓN NACIONAL DD SAMDAD DE I.AS FUDRZAS ARMADAS

DrvrsrÓN ADQtnsrcroNES
SECTOR .l

Monteuider, Flt4 N0\i 2i:'\

RES,OLUCTÓ,N tW I 306/0 I 9

\-v VISTO: .Esfas actuaciones con'espondientes a la Compra Directq Iil' 675/79,

conuocada por esta Dirección Nacional para la contratación de una empresa" que

TCAI\CC IA "REPARACIÓN DE HORNO INDTTSTRIAL".

RESULTAJVDO: I) Que con fecha O9 de octubre de 2019 se publicó el llamado en

Ia pdgina ueb de Compras Estatales.

II) Que se cursó inuitación a una" empresa del ramo en plaza.

III) Que se recepcionaron ofertas hasta las 10:30 horas del 22 de

octubre de 2019.

N) Que al mencionado llamado se presentó un oferente:

SO,'//BEL SOCIDDAD ANÓMMA.

COflISIDERA NDO: I) Que el oferente propone un plazo de mantenimíento de oferta

de 30 días, inferior al de 90 días exigido en el punto 4.1 de la inuitación.

ATENTO: : A lo expresado precedentemente, a lo dispuesto por los artículos 33

literal B y 68 det TOCAF, artículo 4o de la Ordenanza N' 72 del Tribunal de

Cuentas de la Repúbtica de fecha 23 de moAo de 1996 y Resolución No 066/ 019

de fecha 17 de enero de 2019.



EL GERENTE FINANc,IERo DE LA DIR¡'CCIÓN NACIONAL DE SAMDAD DE

I.AS FTTERZAS ARMADAS EN EJERCICIO DE ATRIBUCÍO'VES DELEGADAS

RESUELVE:

1. Déjase sin efecto el procedimiento correspondiente a la Compra. Directa If

675/19 conuocad"a por esta Dirección Nacional para la contratación de una

empresa que realice Ia "REPARACIÓN DE HORNO INDTISTRIAL'.

2. Pase a la Diuisión Financiero Contable a s¿¿s efectos.

3. Cumptid.o, notifiqrtese, expidase testimonb 4e la presente Resolución al oferente,

publíquese y archíue se.

M. CARRERD

JIYIC/ rp/ so


